

# SA byg og entreprise aps

Kolt Kirkevej 25

8361Hasselager

CVR-nr. 41559497

## Årsrapport 2024/25

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24-10-2025

---

Kamran Mahmood  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	SA byg og entreprise aps Kolt Kirkevej 25 8361Hasselager
Telefon	40999982
E-mail	sabyg.aarhus@gmail.com
Hjemmeside	sabygge.dk
CVR-nr.	41559497
Stiftelsesdato	21-07-2020
Regnskabsår	01-07-2024 - 30-06-2025
<b>Direktion</b>	Kamran Mahmood

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i Istandsættelses og renovering af huse og bygninger. Tømrerarbejde og andet efter ledelsens skøn beslægtet arbejde

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. 59.023, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 177.497, og en egenkapital på kr. -563.692.

Selskabets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, hvorfor en forsat drift er betinget af at selskabet kan få tilført yderligere kapital eller indtægtsskabende aktiviteter.

Selskabets ledelse forventer at kunne tilføre selskabet den nødvendige aktivitet herunder likviditet til at sikre selskabets fortsatte drift.

Årsrapporten er på denne baggrund aflagt ud fra en forudsætning om forsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>841.748</b>	<b>223.149</b>
Personaleomkostninger	1	-776.260	-401.212
<b>Driftsresultat</b>		<b>65.488</b>	<b>-178.063</b>
Andre finansielle indtægter	2	20	43
Andre finansielle omkostninger		-4	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>65.504</b>	<b>-178.020</b>
Skat af årets resultat		-6.481	0
<b>Årets resultat</b>		<b>59.023</b>	<b>-178.020</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		59.023	-178.020
<b>Resultatdisponering</b>		<b>59.023</b>	<b>-178.020</b>

## Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.648	45.648
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>45.648</b>	<b>45.648</b>
Deposita		68.950	1.050
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>68.950</b>	<b>1.050</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>114.598</b>	<b>46.698</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.000
Udsudte skatteaktiver		4.265	4.265
Andre tilgodehavender		21.600	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>25.865</b>	<b>9.265</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>37.034</b>	<b>4.524</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>62.899</b>	<b>13.789</b>
<b>Aktiver</b>		<b>177.497</b>	<b>60.487</b>

## Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-603.692	-662.714
<b>Egenkapital</b>		<b>-563.692</b>	<b>-622.714</b>
Selskabsskat		6.481	923
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		484.413	187.873
Mellemregning med indehaver		250.295	494.405
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>741.189</b>	<b>683.201</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>741.189</b>	<b>683.201</b>
<b>Passiver</b>		<b>177.497</b>	<b>60.487</b>

## Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	763.644	375.703
Andre omkostninger til social sikring	12.616	20.289
Andre personaleomkostninger	0	5.220
	<u>776.260</u>	<u>401.212</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	20	43
	<u>20</u>	<u>43</u>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4	0
	<u>4</u>	<u>0</u>